
 Villagarcia de Arosa 

36600 

ID-60698 Alejandra 

Soy una persona muy positiva y con muchas ganas de trabajar 

Años de experiencia cara al público 

32 años 

Permiso conducir B 

Idiomas: 

Español 

Inglés y Portugués (nivel medio) 

Italiano nivel alto hablado 

Positiva, entusiasta y con gran pasión por la moda, y el trabajo  

en contacto con personas 

Experiencia Azafata de estancos (Feb 2023-act) 
Altadis 

Back-up (Junio 2022- Nov 2022) 
Philip Morris International (Mediante ETT) 

Visual Merchandising  
Stradivarius 

Actualmente en Excedencia por cuidado de un familiar 

Responsable de sección 
Pull&Bear 

Sustitución baja maternal 

Dependienta 
Pacha Ibiza 
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Dependienta 
Zara 

Vendedora 
Mango 

Temporada verano 2017 

Dependienta y cajera 
Bershka 

Cajera y dependienta 

Control de almacén,reposición y alarmado 

Camarera 
La Biela 

Camarera pub,bandeja y terraza 

Coctelería 

Segunda Encargada 
Kiko Milano 

Responsable Adjunta 

Promotora Ventas 
L'Oréal 

Azafata y maquilladora 

Trabajo eventual 

T
e
m

p
o
ra

d
a

 2
0
1
5
 -

 E
n
e
ro

 2
0
1
6

 
T

e
m

p
o
ra

d
a

 2
0

1
5

 
M

a
y
o
. 
2
0
1

6
 -

 A
b
ri

l 
2
0

1
7

 
m

a
y
o
 2

0
1

7
 

M
a
y
o
 2

0
1
8

 -
 S

e
p
ti
e
m

b
re

 2
0

1
8

 



Camarera 
Discotecas Zao y Yuma 

Camarera de barra en diferentes discotecas y pubs(Galicia) 

Educación High School 
F.P. París 

Técnico Superior en Estetica e Imagen Personal Bachillerato 
Ciencias 

High School 
Ies Francisco Asorey 2
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